
Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 

Praha, Pobočka Nymburk
Soudní 17/3, 288 02 Nymburk

Spis, zn.: 
č.j.: 
UID:

2RP41187/2012-130709
SPU 300369/2023 
spudmsOOOOOOl 3834004

Vyřizuje: Ing. Jan Kusovský
Telefon: 724067783
E-mail: j.kusovsky@spucr.cz
ID DS: z49per3

SPU 300369/2023

000712953939

V Nymburce.dne: 26. 7. 2024

ROZHODNUTÍ

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Nymburk 
(dále jen „pobočka“) jako příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém 
úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 19 zákona 
č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodl
podle ust. § 11 odst. 4 zákona takto:

návrh Komplexních pozemkových úprav (KoPÚ) v katastrálním území Kostelní Lhota a v částech území 
Sadská, Hořátev, Písková Lhota, Vrbová Lhota a Zvěřinek zpracovaný jménem firmy AREA G.K., spol. 
s r.o., U Elektry 650, 19800 Praha 9, reprezentantem sdružení PROJEKCE & AREA G.K., pod číslem 
zakázky 27/2015-537100 Ing. Jindřichem Jírou, který je osobou úředně oprávněnou k projektování 
pozemkových úprav,

se schvaluje.

Zpracovaný návrh je přílohou tohoto rozhodnutí.

Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu:

Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku.

mailto:j.kusovsky@spucr.cz


ODŮVODNĚNÍ

Řízení o pozemkových úpravách bylo zahájeno na základě žádostí vlastníků nadpoloviční výměry 
zemědělské půdy, čímž byly splněny podmínky ve smyslu ust. § 6 odst. 3 zákona. Řízení o komplexních 
pozemkových úpravách v k.ú. Kostelní Lhota zahájil veřejnou vyhláškou čj. SPU 132148/2014 ze dne 
24.3.2014 Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, 
Pobočka Nymburk v souladu s ust. § 6 odst. 4 zákona. Komplexní pozemkové úpravy byly zahájeny 
15. dnem od vyvěšení vyhlášky - tj. dne 12.4.2014.
Hlavním cílem KoPÚ bylo ve veřejném zájmu prostorové a funkční uspořádání pozemků a jejich 
vlastnických práv, vytvoření podmínek pro racionální hospodaření, zabezpečeni přístupnosti pozemků, 
řešení odtokových poměrů, vytvoření podmínek pro ochranu půdního fondu, zlepšení prostupnosti 
území, zvýšení ekologické stability krajiny a vytvoření nové digitální katastrální mapy.
V souladu s ustanovením § 6 odst. 6 zákona pobočka oznámila pod čj. SPU 135433/2014 dotčeným 
orgánům státní správy a dotčeným organizacím oznámení o zahájení komplexních pozemkových úprav 
a stanovila lhůtu 30 dnů od doručení ke stanovení podmínek podle zvláštních předpisů. Podmínky 
dotčených orgánů a organizací byly zapracovány do návrhu a shrnuty v etapě díla nazvané „rozbor 
současného stavu".
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk (dále jen KP Nymburk) stanovil 
podmínky k ochraně zájmů zeměměřictví a katastru v případě pozemkových úprav v k.ú. Kostelní Lhota 
31.3.2014 pod č.j. PUP-3/2014-208.
Úvodní jednání se uskutečnilo dne 20.2.2017 od 18:00 v hostinci Na růžku, v Kostelní Lhotě. Oznámení 
o zahájení řízení komplexních pozemkových úprav v k.ú. Kostelní Lhota, pozvánka na úvodní jednání 
byla zveřejněna na úředních deskách pod č.j. SPU 043190/2017 a zároveň byla rozeslána dne 
30.1.2017 pod č.j. SPU 042910/2017 všem známým účastníkům řízení. Jednání se zúčastnilo 171 ze 
476 obeslaných účastníků řízení. Vlastníci byli seznámeni s důvodem, formou a postupem 
pozemkových úprav.
Z přítomných vlastníků byl zvolen sbor zástupců vlastníků ve složení: Václav Němeček ml., Václav 
Plaček, Antonín Kuchař, Petr Linka Rudolf Komrzý a Václav Hořánek jako náhradník. Nevoleným 
členem dle ust. § 5 odst. 6 zákona byl za Pobočku Nymburk pověřen vedoucím Pobočky Ing. Zdeňkem 
Jahnem, CSc. Ing. Karel Kašpar a za Obec Kostelní Lhota starosta pan Tomáš Drobný. Hlavním úkolem 
sboru zástupců vlastníků je spolupráce s projektantem a pobočkou při tvorbě návrhu dopravní, 
vodohospodářské a ekologické kostry řešeného území tzv. plánu společných zařízení. Sbor zástupců 
vlastníků má v procesu pozemkových úprav funkci poradní. Sbor zástupců může dle § 10 odst. 2 zákona 
také odsouhlasit ustoupení od doplatku překročení ceny o 4% u jedné parcely nebo jednoho bloku 
pozemků. Zároveň byl na úvodním jednání přítomnými vlastníky odsouhlasen referenční bod pro 
určování vzdálenosti před a po pozemkových úpravách, věž kostela v Kostelní Lhotě. O úvodním 
jednání byl vyhotoven zápis, který byl rozeslán všem známým účastníkům dne 6.3.2017 pod č.j. SPU 
103185/2017.
V rámci přípravných geodetických prací bylo revidováno a doplněno podrobné bodové pole, ve 
spolupráci se správci komunikací a vodotečí byl zaměřen skutečný stav terénu. Na to navázaly práce 
na vymezení a zpřesnění obvodu pozemkových úprav. Pro tento účel jmenoval dne 5.4.2017 pod č.j. 
SPU 116921/2017 vedoucí Pobočky Nymburk komisi pro zjišťování průběhu hranic, která byla složena 
ze zástupců zpracovatele pozemkových úprav, zástupce Katastrální pracoviště Nymburk, Obce Kostelní 
Lhota a Pobočky Nymburk. Komise byla ustanovena na základě dohody Pobočky Nymburk a Katastrální 
pracoviště Nymburk ze dne 5.4.2017 ve složení: předseda komise: Ing. Kateřina Rappová (zpracovatel 
KoPÚ), Ing. Jiří Merta a Dana Kňapová, (Katastrální pracoviště Nymburk), Tomáš Drobný (Obec 
Kostelní Lhota) a Ing. Karel Kašpar (Pobočka Nymburk). Zjišťování průběhu hranic pozemků na obvodu 
pozemkových úprav pobočka oznámila dne 9.5.2017 pod č.j. SPU 217183/2017. Toto oznámení bylo 
zveřejněno na úřední desce Obce Kostelní Lhota. Dne 27.4.2017 pod č.j. SPU 194740/2017 rozeslala 
pobočka pozvánky na zjišťování hranic dotčeným vlastníkům. Součástí pozvánky byla mapa s 
vyznačenými místy a časy srazů, seznamy vlastníků podle míst a časů srazů. Zjišťování hranic pozemků 
proběhlo ve dnech od 29.5.2017 do 6.6.2017. Pro zjišťování hranic pozemků proběhlo ještě doplňující 
zjišťování hranic, pozvánky: 8.1.2018 pod č.j. SPU 008968/2018, 2.8.2018 pod č.j. SPU 356511/2018 
a 14.11.2018 pod č.j. SPU 517050/2018.
Dne 29.8.2017 pod č.j. SPU 391956/2017 byli vlastníci obesláni pozvánkou na zjišťování průběhu hranic 
lesních pozemků, které proběhlo ve dnech 25.9.2017 až 18.10.2017.
V důsledku úpravy územního plánu obce došlo k úpravě obvodu u části území určeného k zástavbě. 
Dne 21. 2. 2022 pod č.j. SPU 057751/2022 bylo vlastníkům zasláno sdělení k úpravě obvodu 
pozemkových úprav.

SPU 300369/2023 2



O vyznačení poznámky o zahájených pozemkových úpravách požádala pobočka Katastrální pracoviště 
Nymburk dne 28. 2. 2020 pod čj. SPU 073126/2020.
Pobočka požádala dne 22.5.2018 pod č.j. SPU 246962/2018 Městský úřad Nymburk, Odbor životního 
prostředí, o vyjádření ke změnám druhů pozemků. Přílohou žádosti byly podklady pro změny druhů 
pozemků. Městský úřad Nymburk, Odbor životního prostředí jako příslušný správní úřad na úsecích 
ochrany přírody a krajiny, ochrany zemědělského půdního fondu, státní správy lesů a vodoprávní úřad 
vydal, dne 9.4.2020 pod č.j. MUNYM-100/18201/2020/Šan, stanovisko k řešení nesouladů v rámci 
prováděných komplexních pozemkových úprav. Stanovisko ke změnám druhů pozemků bylo 
zapracováno soupisu nároků, plánu společných zařízení a návrhu nového uspořádání
Před zahájením prací na soupisu nároků proběhla na oddělení půdní služby Praha, Státního 
pozemkového úřadu kontrola BPEJ. Ve vyjádření ze dne 6.3.2020 č.j. SPU 088105/2020 byl předložený 
průběh linií BPEJ odsouhlasen.
Pobočka Nymburk oznámila dne 21. 8. 2020 pod čj. SPU 294865/2020 vyložení soupisu nároků 
vlastníků pozemků s uvedením jejich ceny, výměry, vzdálenosti a druhu, a to včetně uvedení omezení 
vyplývajících ze zástavního práva, předkupního práva a věcného břemene. Zároveň stanovila lhůtu pro 
uplatnění námitek. Soupis nároků pozemků byl od 3.9.2020 po dobu 15 dnů vystaven na Obecním úřadě 
v Kostelní Lhotě. Též do něj bylo možno nahlédnout na Pobočce Nymburk. Oznámení bylo zveřejněno 
na úředních deskách pobočky a obcí Kostelní Lhota, Hořátev, Písková Lhota, Vrbová Lhota, Zvěřinek 
a Města Sadská. Lhůta pro uplatnění námitek proti soupisu nároků končila dnem 30.9.2020. Vlastníkům 
byla nabídnuta konzultace s projektantem k nárokovým listům, která se uskutečnila dne 17.9.2020 a 
18.9.2020 na Obecním úřadě v Kostelní Lhotě. Součástí dopisu vlastníkům čj. SPU 294852/2020 ze 
dne 20. 8. 2020 byly soupisy nároků a dotazník. Ocenění pozemků bylo provedeno dle cenového 
předpisu platného v době vyložení soupisu nároků vlastníků, tj. dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku, v platném znění a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 
Ministerstva financí ČR č. 441/2013 Sb., oceňovací vyhláška, v platném znění. K soupisu nároků nebyly 
ve stanovené lhůtě vzneseny žádné námitky. V průběhu celého řízení byl stav průběžně aktualizován 
dle údajů katastru nemovitostí. Se změnami v soupisech nároků byli vždy dotčení vlastníci seznámeni, 
aktualizované soupisy nároků byly zapracovány do vystaveného návrhu.
Plán společných zařízení KoPÚ Kostelní Lhota řešící přístupnost pozemků, zajištění ploch pro realizaci 
územního systému ekologické stability, vodohospodářská a protierozní opatření byl projednáván se 
sborem zástupců vlastníků 11.1.2021. Na jednání sboru zástupců 22.2.2021 byl plán společných 
zařízení sborem zástupců odsouhlasen. Následně byl plán společných zařízení dne 14.4.2021, pod č.j. 
SPU 121195/2021, rozeslán dotčeným orgánům a organizacím s výzvou k vyjádření do 30 dnů ode dne 
doručení výzvy. Po zapracování připomínek byl plán společných zařízení předložen regionální 
dokumentační komisi pro Středočeský kraj k posouzení a dne 30.6.2021 projednán Následně byl plán 
společných zařízení odsouhlasen zastupitelstvem Obce Kostelní Lhota.
Návrhem nového uspořádání pozemků došlo k určitým změnám v podobě plánu společných zařízení. 
Největší změnu vyvolalo zajištění přístupnosti na vlastnické pozemky. Dne 22. 11. 2022, pod č.j. SPU 
SPU 427071/2022, byl aktualizovaný plán rozeslán dotčeným orgánům a organizacím. Aktualizovaný 
plán byl schválen v zastupitelstvu Obce Kostelní Lhota dne 19.4.2023 a zastupitelstvem Města Sadská 
dne 8.3.2023. Odpovědným projektantem plánu společných zařízení byl Ing. Jindřich Jíra.
Práce na návrhu nového uspořádání pozemků v k. ú. Kostelní Lhota a v částech území Sadská, Hořátev, 
Písková Lhota, Vrbová Lhota a Zvěřinek začaly počátkem roku 2020. Vlastníkům byly navrženy nové 
pozemky tak, aby odpovídaly jejich původním pozemkům výměrou, přiměřeně stejnou kvalitou (cenou 
a vzdáleností) a dle možností i stejným druhem pozemku (§ 10 zákona).
Návrh nového uspořádání z 11.02.2022, první varianta, byl rozeslán jednotlivým vlastníkům. V 
průvodním dopise byl uveden datum konzultace dne 4.4.2022 od 9:30-12:00 a od 12:30 do 16:00 a 
7.4.2022 od 9:30-12:00 a od 12:30 do 16:00 v budově Obecního úřadu v Kostelní Lhotě, č.p. 6. Druhá 
varianta z 11.05.2022 byla projednána s vlastníky 21.6.2022 od 9:15-12:00 a od 12:30 do 16:00 v 
budově Obecního úřadu v Kostelní Lhotě, č.p. 6., kde bylo možno návrh nového uspořádání projednat 
osobně. Třetí varianta z 1.9.2022 byla projednána s vlastníky 3.10.2022 od 9:15-13:00 v budově 
Obecního úřadu v Kostelní Lhotě, č.p. 6. Čtvrtá varianta z 8.10.2022 byla projednána s vlastníky 
24.10.2022 od 9:00-11:00 v budově Obecního úřadu v Kostelní Lhotě, č.p. 6.
Vlastníkům, kteří se nevyjádřili k návrhu pozemkových úprav, zaslala pobočka výzvy dle ust. § 9 odst. 
21 zákona s 15 ti denní lhůtou k vyjádření: dne 14. 9. 2022 č.j. SPU 339549/2022, 19. 10. 2022 č.j. SPU 
388838/2022, 2. 11. 2022 č.j. SPU 407983/2022 a SPU 408065/2022, 30. 11. 2022 č.j. SPU 
445863/2022, 12. 12. 2022 č.j. SPU 461146/2022, 21. 3. 2023 č.j. SPU 113455/2023 a SPU 
113589/2023, 5. 4. 2023 č.j. SPU 138150/2023, 16. 5. 2023 č.j. SPU 192196/2023, 18. 5. 2023 č.j. SPU 
200387/2023, 13. 6. 2023 č.j. SPU 240399/2023. Ve výzvě bylo v souladu s citovaným ustanovením 

SPU 300369/2023 3



uvedeno, že nevyjádří-li se vlastník ve stanovené lhůtě od obdržení výzvy, má se za to, že s návrhem 
souhlasí.
Účastníkům řízení, kteří nejsou známi, jejichž pobyt není znám nebo jejichž dědici nejsou známi 
a kterým se opakovaně nedařilo doručovat prostřednictví pošty, ustanovila pobočka Nymburk 
usnesením č.j. SPU 162789/2020 ze dne 18. 5. 2020, č.j. SPU 091462/2022 ze dne 16. 3. 2022 a č.j. 
SPU 276237/2023 ze dne 11.7. 2023 opatrovníka. Opatrovníkem byla ustanovena Obec Kostelní Lhota. 
Opatrovník byl ustanoven do doby, než bude projednána pozůstalost, nebo než bude znám okruh 
dědiců, popřípadě do doby, než bude dokončena pozemková úprava.
Při porovnávání přiměřenosti pozemků navržených s pozemky, které do pozemkových úprav vstoupily, 
nelze dle ust. § 10 odst. 2 zákona bez souhlasu vlastníka překročit rozdíl v ceně +- 4 %, rozdíl ve výměře 
+-10 % a rozdíl ve vzdálenosti od referenčního bodu v obci +-20 %.
Kritérium ceny nad +4% bylo se souhlasem vlastníků překročeno u listů vlastnictví číslo: 1 v k.ú. Hořátev, 
1, 139, 201, 217, 251,256, 270, 376, 379, 394, 531, 570,581,721,728,793, 817, 870, 888, 915,10013, 
10014 v k.ú. Kostelní Lhota, 1 v k.ú. Písková Lhota, 41, 743, 1126, 2344, 2526, 3656, 10005 v k.ú. 
Sadská, 234 v k.ú. Vrbová Lhota.
Kritérium ceny pod -4% bylo se souhlasem vlastníků překročeno u listů vlastnictví číslo: 289 v k.ú. 
Hořátev, 22, 27, 34, 53, 123, 149, 198, 208, 215, 218, 240, 288, 293, 320, 326, 330, 354, 359, 380, 406, 
511, 528, 533, 569, 574, 630, 825, 852, 10002, 10008, 10009, 10016, 10017, 10018, 10025, 10026, 
60000 v k.ú. Kostelní Lhota, 10002 v k.ú. Písková Lhota, 1188,10002 v k.ú. Sadská, 171 v k.ú. Zvěřinek. 
Kritérium výměry nad +10% bylo se souhlasem vlastníků překročeno u listu vlastnictví číslo: 123, 398, 
915 v k.ú. Kostelní Lhota, 1 v k.ú. Písková Lhota, 2344, 2526 v k.ú. Sadská.
Kritérium výměry pod -10% bylo se souhlasem vlastníků překročeno u listu vlastnictví číslo: 22, 288, 
10002, 10017, 10018, 60000 v k.ú. Kostelní Lhota, 10002 v k.ú. Písková Lhota, 10002 v k.ú. Sadská, 
171 v k.ú. Zvěřinek.
Kritérium vzdálenosti nad +20% bylo se souhlasem vlastníků překročeno u listů vlastnictví: 23,123,149, 
181,251,256, 528, 589, 621, 630, 728, 879 v k.ú. Kostelní Lhota, 1188 v k.ú. Sadská.
Kritérium vzdálenosti pod -20% bylo se souhlasem vlastníků překročeno u listů vlastnictví: 1, 27, 294, 
376, 852, 10002, 10013, 10017, 10018, 10023 v k.ú. Kostelní Lhota, 10002 v k.ú. Písková Lhota, 171 
v k.ú. Zvěřinek
Doplatek rozdílu ceny nad 4% se souhlasem vlastníků vychází u listů vlastnictví číslo: 139, 201, 217, 
251, 270, 376, 531, 570, 721, 728, 769, 817, 870, 915, 10013, 10014 v k.ú. Kostelní Lhota, 1126, 3656 
v k.ú. Sadská.
Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 zákona se úhrada nevztahuje na pozemky ve vlastnictví státu. 
V případě pozemků ve vlastnictví krajů se úhrada nevyžaduje, jsou-li na nich umístěny veřejně 
prospěšné stavby (např silnice). Za porušení kritérií se dle ustanovení § 6 odst. 6 zákona nepovažuje 
překročení výměry, ceny a vzdálenosti pozemků nabytých obcemi pro společná zařízení. V případě, že 
do pozemkových úprav vstupuje vlastník s jedním pozemkem, který nebylo možno z technických 
důvodů umístit tak, aby toto kritérium nebylo překročeno ve prospěch vlastníka, může pozemkový úřad 
se souhlasem sboru od požadavku na uhrazení rozdílu ceny ustoupit. Na jednání dne 6.4.2023 sbor 
zástupců odsouhlasil ustoupení od doplatku překročení ceny u listů vlastnictví č. 108, 256, 379, 793, 
394 v k.ú. Kostelní Lhota a listů vlastnictví č. 41, 743 a 10005 v k.ú. Sadská). Od úhrady částky 
nepřesahující 100 Kč se ustupuje vždy. Dne 3. 4. 2023 pod č.j. SPU 130705/2023, požádala pobočka 
dle Metodického návodu pro provádění pozemkových úprav o souhlas s překročením cenového kritéria 
o více než 14% v kritériu ceny u listu vlastnictví č. 1126 k.ú. Sadská. Dne 1. 6. 2023 pod č.j. SPU 
205562/2023 Odbor pozemkových úprav SPÚ udělil souhlas s překročením kritéria ceny nad 14 % oproti 
soupisu nároků na LV 1126 k.ú. Sadská.
V rámci pozemkové úpravy bylo rozděleno mnohočetné spoluvlastnictví k pozemkům bývalých polních 
cest. V ostatních případech, které se netýkaly spoluvlastnických podílů na cestách, proběhlo rozdělení 
spoluvlastnictví na základě uzavřených dohod mezi vlastníky.

K návrhu nového uspořádání pozemků vyjádřili souhlas vlastníci 98,7 %, výměry řešeného území, a to 
včetně souhlasů nabytých po uplynutí lhůty stanovené výzvou § 9 odst. 21 zákona. Nesouhlasí vlastníci 
1,3% řešené výměry. Celková výměra řešeného území je 844,18938 ha.

Návrh nového uspořádání pozemků KoPÚ Kostelní Lhota byl vystaven ode dne 12. 7. 2023 po dobu 30 
dnů do 11.8. 2023 na Pobočce Nymburk a na Obecním úřadě v Kostelní Lhotě. Na Obecních úřadech 
Hořátev, Písková Lhota, Vrbová Lhota, Zvěřinek a Města Sadská byla vystavena pouze ta část návrhu 
KoPÚ, která územně spadá do příslušné obce. Zároveň byli účastníci řízení upozorněni, že v době 
vystavení návrhu mají poslední možnost uplatnit u pobočky připomínky a námitky k návrhu. Oznámení 
o vystavení návrhu bylo účastníkům řízení rozesláno dne 3. 7. 2023 čj. SPU 268915/2023 a vyvěšeno 

SPU 300369/2023 4



na úředních deskách Pobočky Nymburk a příslušných obcích (SPU 268888/2023 ze dne 3. 7. 2023). 
Návrh komplexních pozemkových úprav byl v souladu s ust § 22 vyhlášky č. 13/2014 Sb. přečíslován 
dle parcelních čísel přidělených katastrálním úřadem. Součástí dokumentace bylo i srovnávací 
sestavení pracovních a přidělených parcelních čísel. K návrhu byly vzneseny dva nesouhlasy vlastníků 
dvou listů vlastnictví. Vlastníkům byly zaslány vysvětlující dopisy s návrhem na sjednání schůzky (dopisy 
ze dne 30. 1.2024 pod č.j. SPU 032736/2024 a dne 30. 1.2024 pod č.j. SPU 034941/2024).

Po vystavení návrhu, během vystavení návrhu, nebo bezprostředně před vystavením návrhu se na 
některých listech vlastnictví po aktualizaci dat objevily změny. Změny proběhly na vlastnických listech: 
198, 916, 376, 769, 10013, 849, 66, 201, 287, 972, 415, 44, 914, 15, 215, 915, 259, 345, 410, k.ú. 
Kostelní Lhota a 1041, 1408 k.ú. Sadská. Vlastníkům byly zaslány soupisy nových pozemků bez 
podpisové doložky.
Závěrečné jednání svolala pobočka do Komunitního centra, Kostelní Lhota, č.p. 82, na den 20.2. 2024 
od 16.00 hod. Pozvánka č.j. SPU 017928/2024 ze dne 17. 1. 2024 byla rozeslána účastníkům řízení 
doporučeně a zároveň byla zveřejněna na úředních deskách. Najednání byli účastníci v souladu s ust. 
§ 11 odst. 3 zákona seznámeni s průběhem komplexních pozemkových úprav a s návrhem, o kterém 
bude rozhodnuto. Závěrečného jednání se zúčastnilo celkem 60 vlastníků.
Návrhem pozemkových úprav bylo řešeno území o výměře 844,1838 ha. Do pozemkových úprav 
vstoupilo 2359 parcel, jejichž počet po pozemkových úpravách klesne na 1270. Průměrná velikost 
parcely před pozemkovou úpravou činila 0,3579 ha, po pozemkové úpravě vzroste na 0,6647 ha. Do 
pozemkové úpravy vstoupilo 391 listů vlastnictví, vystupuje 393 listů vlastnictví. Rozdíl v počtu listů 
vlastnictví je dán rozdělením spoluvlastnictví a vypořádáním vícečetného vlastnictví bývalých cest.

Po závěrečném jednání došlo na pobočce v průběhu dubna v důsledku personálních změn k předání 
agendy KoPÚ Kostelní Lhota na jiného pracovníka pobočky. Na žádost pobočky byla v souladu 
s metodickým návodem pro provádění pozemkových úprav prodloužena Odborem pozemkových úprav 
Státního pozemkového úřadu lhůta pro vydání rozhodnutí o schválení návrhu (připiš č.j. SPU 
226739/2024 ze dne 8.7. 2024). Po závěrečném jednání se v katastru nemovitostí v obvodu 
pozemkových úprav promítly další změny a to listech vlastnictví 22, 345, 366, 376, 888, 10008 (LV72), 
769, 776, 912, 917, 60000 v k.ú Kostelní Lhota a na LV 3779 v k.ú. Sadská. V souvislosti s převody 
majetku neidentifikovaných vlastníků na Úřad pro zastupování státu (LV 60000) zanikly listy vlastnictví 
154, 183, 263, 311, 346, 371, 388, 478 v k.ú. Kostelní Lhota 683, 728, 730, 832, 1502, 2051 v k.ú. 
Sadská a 119 a 130 v k.ú. Zvěřinek. Dotčení vlastníci byli s uvedenými změnami pobočkou písemně 
seznámeni.

Dle ust. §11 odst. 4 zákona je pro schválení návrhu potřebný souhlas vlastníků alespoň 60% výměry 
území řešeného dle ust. §2 zákona v pozemkových úpravách. Tato podmínka je naplněna, neboť bylo 
dosaženo souhlasu vlastníků 98,7 % výměry řešeného území.

Současně se účastníkům řízení připomíná ust. § 11 odst. 13 zákona, kde je uvedeno, že právní 
stav podle schváleného návrhu je závazný i pro právní nástupce vlastníků pozemků. Do vydání 
rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv, určení výše úhrady 
a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona, popř. o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům a pro zpracování obnoveného souboru geodetických informací se v listinách o nabytí 
vlastnictví nebo jiného oprávnění k pozemkům (například v kupní smlouvě, v usnesení soudu o 
nabytí dědictví, v zástavní smlouvě) kromě nabývaných pozemků uvedou i jim odpovídající 
pozemky podle schváleného návrhu; údaje o nich poskytuje pobočka. Jednotlivé pozemky nebo 
jejich části nemůže jejich vlastník po schválení návrhu bez souhlasu pobočky zatížit nebo zcizit.

Podle ust. § 13 odst. 1 vyhlášky budou změny vlastnictví, ke kterým došlo v katastru nemovitostí a které 
nastaly v době 30 dnů před vystavením návrhu KoPÚ až do vydání rozhodnutí podle § 11 odst. 8 
zákona, řešeny formou zajištění návaznosti listin při vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv. Konkrétní změny budou za uvedené časové období upřesněny v odůvodnění 
rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv.

Rozhodnutí o schválení návrhu komplexní pozemkové úpravy se oznamuje veřejnou vyhláškou 
vyvěšenou po dobu 15-ti dnů na úřední desce Státního pozemkového úřadu, Pobočky Nymburk, Obce 
Kostelní Lhota, Hořátev, Písková Lhota, Vrbová Lhota, Zvěřinek a Města Sadská. Dále se zveřejňuje 
bez příloh na internetovém portálu Státního pozemkového úřadu (www.eagri.cz) a doručí se všem 

SPU 300369/2023 5

http://www.eagri.cz


známým účastníkům. Z náležitostí se k rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ připojuje každému 
účastníku řízení písemná a grafická část návrhu, která se dotýká konkrétního účastníka řízení. Jedná 
se o soupis nových pozemků a snímek katastrální mapy se zákresem nově navržených pozemků s nově 
přidělenými parcelními čísly (§ 11 odst. 5 zákona).

Výsledky pozemkových úprav slouží pro obnovu katastrálního operátu a jako závazný podklad 
pro územní plánování. Po nabytí právní moci bude toto rozhodnutí doručeno Pobočkou 
Nymburk Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálnímu pracovišti Nymburk, Palackého 
255/54, 28802 Nymburk k vyznačení poznámky do katastru nemovitostí (§ 11 odst.5 zákona).

Schvalovaný návrh komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Kostelní Lhota a v částech 
území Sadská, Hořátev, Písková Lhota, Vrbová Lhota a Zvěřinek se všemi náležitostmi bude uložen na 
Obecním úřadu v Kostelní Lhotě a na Pobočce Nymburk. Na Městském úřadu v Sadské a na Obecních 
úřadech Hořátev, Písková Lhota, Vrbová Lhota a Zvěřinek bude vystavena jen ta část návrhu, která 
územně spadá do příslušné obce.

Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k ústředí Státního 
pozemkového úřadu, a to prostřednictvím Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. 
město Praha, Pobočky Nymburk (§ 83 a § 86 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve zněni pozdějších 
předpisů).

vedoucí Pobočky Nymburk

Státní pozemkový úřad 

Otisk úředního razítka

Příloha č. 1 k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 300369/2023 - seznam účastníků řízení.
Tato příloha je nedílnou součástí výroku.

Příloha č. 2 - písemná a grafická část návrhu, která se dotýká konkrétního účastníka řízení. Jedná 
se o soupis nových pozemků a snímek mapy se zákresem nově navržených pozemků a nově 
přidělenými parcelními čísly (§11 odst. 5 zákona)

SPU 300369/2023 6



Příloha 1. k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 300369/2023.
Tato příloha je nedílnou součástí výroku

Seznam účastníků řízení:

A - Vlastníci dle evidence nemovitostí
Antošová Renata Bc. nar. 3. 4. 1972, Sokolovská THITJ, 32300 Plzeň - Severní Předměstí,
Bacílek Ota nar. 30. 7. 1960, Kostelní Lhota 22, 28912 Kostelní Lhota,
Bacílek Vlastimil nar. 31. 1. 1953, Kostelní Lhota 115, 28912 Kostelní Lhota,
Bacílková Marie nar. 3. 2. 1956, Kostelní Lhota 115, 28912 Kostelní Lhota,
Bahník Jaroslav nar. 24. 12. 1967, Pražská 470, 28912 Sadská,
Barták Jiří Ing. nar. 17. 9. 1956, L. Dostálové 773, 29001 Poděbrady - Poděbrady II,
Baštářová Iveta nar. 15. 10. 1959, Werichova 947/1, 15200 Praha - Hlubočepy,
Baštecký Petr nar. 31. 7. 1968, Jíkev 57, 28932 Jíkev,
Bašus Stanislav nar. 5. 4. 1967, Kamenická 204, 29001 Poděbrady - Kluk,
Bašusová Zdeňka nar. 17. 3. 1947, Chaloupeckého 888, 28911 Pecky,
Beneš Jaromír nar. 25. 6. 1970, Kostelní Lhota 83, 28912 Kostelní Lhota,
Beneš Svatopluk nar. 25. 10. 1964, Pomeznice 273, 54983 Meziměstí,
Beneš Vítězslav nar. 9. 5. 2000, Kostelní Lhota 83, 28912 Kostelní Lhota,
Benešová Naděžda nar. 8. 11. 1954, Barákova 495, 28912 Sadská,
Beranová Jana Mgr. nar. 8. 12. 1975, Průhon 608/59, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
Billý Martin nar. 11. 12. 1984, Moučná 1298, 29001 Poděbrady - Poděbrady III,
Bittner Radek nar. 23. 1. 1981, Dlouhá 370, 79351 Břidličná,
Bittner Zdeněk nar. 12. 6. 1971, Velká Štáhle 130, 79351 Velká Štáhle,
Bláhová Alena nar. 14. 8. 1946, Školní 846, 35731 Horní Slavkov,
Blažek František nar. 14. 1. 1949, Nymburská 13, 28913 Zvěřinek,
Borovička Zdeněk nar. 12. 6. 1974, Lázeňská 1115, 28912 Sadská,
Borovičková Jana nar. 11.4. 1943, Lázeňská 502, 28912 Sadská,
Bouda Ladislav nar. 10. 1. 1976, Věž 9, 58256 Věž,
Bravencová Daniela Ing. nar. 31. 5. 1957, Ročov 154, 43967 Ročov,
Brucknerová Zdeňka nar. 11. 6. 1949, Kostelní Lhota 285, 28912 Kostelní Lhota,
Brynych Jiří Ing. nar. 15. 9. 1961, Slezská 2170/111, 13000 Praha - Vinohrady,
Brynychová Jana nar. 1. 6. 1965, Prokopova 543, 28912 Sadská,
Budílková Hana nar. 10. 6. 1968, V rohu 724/10, 14200 Praha - Libuš,
Bukovan Miroslav nar. 1. 1. 1961, Hamerská 293, 43542 Litvínov - Janov,
Bureš Zdeněk nar. 22. 2. 1952, Kostelní Lhota 176, 28912 Kostelní Lhota,
Burianová Eliška Ing. nar. 18. 7. 1981, Masarykova 1251, 25230 Řevnice,
Bydžovský Zbyněk nar. 14. 2. 1964, Holovousy 83, 50801 Holovousy,
Cabrnoch Karel nar. 1. 10. 1942, Sokolovská 1111/106, 32300 Plzeň - Bolevec,
Cabrnoch Pavel nar. 1. 10. 1942, Revoluční 948/82, 31200 Plzeň - Lobzy,
Cabrnochová Zdeňka nar. 24. 10. 1954, Durychova 1383/22, 50012 Hradec Králové - Nový Hradec Králové,
Caňkář Jaroslav nar. 25. 10. 1966, Hořátev 70, 28913 Hořátev,
Caňkář Petr nar. 12. 9. 1962, Hořátev 144, 28913 Hořátev,
Cidlinová Eva nar. 30. 11. 1979, Štolmíř 99, 28201 Český Brod,
Compolyová Miloslava nar. 1. 3. 1944, Kostelní Lhota 205, 28912 Kostelní Lhota,
CZ AGRO Servis a.s. IČ: 24676110, Opletalova 1284/37, 11000 Praha ;Nové Město,
Černá Alena Mgr. nar. 31. 5. 1988, Jeseniova 1167/57, 13000 Praha - Žižkov,
Černá Jitka nar. 31. 3. 1971, Rákosová 2289, 28802 Nymburk,
Černohous Petr nar. 16. 4. 1962, Moučná 1293, 29001 Poděbrady - Poděbrady III,
Černý Lukáš nar. 3. 12. 1984, Jeseniova 1167/57, 13000 Praha - Žižkov,
Černý Václav nar. 5. 5. 1971, Butovická 29/58, 15800 Praha - Jinonice,
Česká republika IČ: 00000001-001,
České dráhy, a.s. IČ: 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha - Nové Město,
Čížek Martin Ing. nar. 17. 7. 1966, Deblice 174, 28901 Dymokury,
Čvančárová Květoslava nar. 3. 1. 1951, Radim 354, 28103 Radim,
Dědek Tomáš Ing. nar. 26. 10. 1973, Hořátev 278, 28913 Hořátev,
Dobiášová Jana nar. 1. 7. 1958, Dr. Antonína Dvořáka 1596/31, 28802 Nymburk,
Doležal František nar. 30. 5. 1961, Polabská 47, 29001 Písková Lhota,
Doležalová Pavlína Mgr. nar. 26. 4. 1975, Poděbradská 256/15, 28802 Nymburk,
Douděra Josef nar. 25. 2. 1955, V Horkách 936, 28911 Pečky,
Douděra Vlastimil nar. 5. 7. 1949, Svobody 686, 27201 Kladno - Kročehlavy,
Douděra Zdeněk nar. 9. 2. 1958, Milčice 72, 28911 Milčice,
Douděrová Věra nar. 12. 2. 1939, Tyršova 766, 28002 Kolín - Kolín II,
Drobná Lenka Bc. nar. 29. 3. 1980, Kostelní Lhota 354, 28912 Kostelní Lhota,
Drobná Ludmila nar. 14. 5. 1957, Kostelní Lhota 113, 28912 Kostelní Lhota,
Drobný Tomáš Mgr. nar. 23. 2. 1978, Kostelní Lhota 354, 28912 Kostelní Lhota,
Dušek Drahoš Ing. nar. 21. 2. 1953, Za Kinem 1053, 28912 Sadská,
Dvořáková Jana nar. 15. 6. 1952, S. K. Neumanna 1516, 25088 Čelákovice,
eastbutton s.r.o. IČ: 29363209, Vinohradská 2396/184, 13000 Praha - Vinohrady,
FARNEMA s.r.o. IČ: 05482488, Kostelní Lhota 7, 28912 Kostelní Lhota,



Příloha 1. k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 300369/2023.
Tato příloha je nedílnou součástí výroku 

Fink Roman nar. 24. 1. 1996, Kostelní Lhota 300, 28912 Kostelní Lhota, 
Fousek Jan PhDr. nar. 29. 10. 1963, Hořátev 45, 28913 Hořátev, 
FP majetková a.s. IČ: 24743364, Podvinný mlýn 2283/18, 19000 Praha - Libeň, 
Friedelová Olga Mgr. nar. 17. 2. 1960, U Cukrovaru 2511, 28802 Nymburk, 
Gabriel Jaromír nar. 6. 7. 1953, Kostelní Lhota 278, 28912 Kostelní Lhota, 
Gerschitz Otto nar. 15. 4. 1978, Dr. Horákové 41, 29001 Poděbrady - Poděbrady II, 
Gerschpacher Markéta nar. 28. 12. 1973, Na Hřebenkách 815/126, 15000 Praha - Smíchov, 
Goll Petr nar. 16. 4. 1977, Staré Místo 19, 50601 Staré Místo, 
Goringerová Karolína nar. 18. 5. 1931, Kyjevská 1229/5, 70800 Ostrava - Porubá, 
Grajciarová Jana nar. 27. 3. 1949, K rovinám 537/19, 15800 Praha - Jinonice, 
Groenenbergová Alice nar. 7. 7. 1974, Březovická 1360/23, 19300 Praha - Horní Počernice, 
Hajoš Michal Ing. nar. 24. 3. 1960, Nad Strání 258, 25262 Statenice, 
Haláček Josef nar. 16. 5. 1979, Milevská 151, 39133 Jistebnice, 
Haláčková Pavla nar. 29. 10. 1979, Milevská 151, 39133 Jistebnice, 
Hálová Helena nar. 22. 2. 1934, Prokopova 587, 28912 Sadská, 
Hannibalová Dana nar. 30. 1. 1952, Bělocerkevská 1175/10, 10000 Praha - Vršovice, 
Hanousková Hana nar. 27. 11. 1954, 5. května 29, 28921 Kostomlátky, 
Haslingerová Jitka Mgr. nar. 15. 6. 1983, V Zahrádkách 1277, 29001 Poděbrady - Poděbrady III, 
Havelková Iveta nar. 13. 11. 1967, Kostelní Lhota 125, 28912 Kostelní Lhota, 
Hejda Josef nar. 27. 6. 1994, Flemíkova 1665, 26901 Rakovník - Rakovník II, 
Hepnerová Klaudie nar. 1. 7. 1964, Branická 620/124, 14700 Praha - Braník, 
Hlavničková Eva nar. 19. 3. 1973, Tálínská 1051, 19800 Praha - Kyje, 
Hnízdilová Ilona nar. 11. 8. 1974, Dubová 360, 16400 Praha - Nebušice, 
Hodboďová Pavla nar. 13. 6. 1953, Kostelní Lhota 284, 28912 Kostelní Lhota, 
Holan Bohumil nar. 31. 12. 1938, Kovanice 92, 28802 Kovanice, 
Holan Jan nar. 13. 6. 1954, Novosuchdolská 207/8b, 16500 Praha - Suchdol, 
Holešovská Markéta nar. 15. 3. 1975, Kostelní Lhota 230, 28912 Kostelní Lhota, 
Horáček Ivan RNDr. CSc. nar. 10. 4. 1952, Dittrichova 2023/7, 12000 Praha - Nové Město, 
Horák Milan nar. 11. 3. 1964, Kostelní Lhota 298, 28912 Kostelní Lhota, 
Horská Marie Mgr. nar. 18. 11. 1954, V Lomu 958, 28002 Kolín - Kolín II, 
Hořánek Petr nar. 26. 9. 1994, Kostelní Lhota 119, 28912 Kostelní Lhota, 
Hořánek Václav nar. 5. 2. 1963, Kostelní Lhota 119, 28912 Kostelní Lhota, 
Hořánková Petra nar. 10. 5. 1967, Kostelní Lhota 119, 28912 Kostelní Lhota, 
Hrabinská Blanka nar. 3. 4. 1996, Kostelní Lhota 283, 28912 Kostelní Lhota, 
Hrabinský Marco nar. 26. 1. 1992, Granitová 1115/8, 19800 Praha - Hloubětín, 
Hrabinský Timmo nar. 27. 9. 1994, Máchova 122, 29001 Poděbrady - Poděbrady V, vl. navrž 
Hrouda Václav nar. 9. 11. 1966, Kostelní Lhota 304, 28912 Kostelní Lhota, 
Hruška Petr Ing. nar. 12. 7. 1951, Pohoří 359/16, 72526 Ostrava - Krásné Pole, 
Hůla Pavel nar. 1. 12. 1968, Kostelní Lhota 306, 28912 Kostelní Lhota, 
Hybler Vladimír nar. 14. 8. 1950, Větrná 2737/18, 40011 Ústí nad Labem - Severní Terasa, 
Hyblerová Daniela nar. 26. 4. 1948, Havlíčkova 55/4, 29001 Poděbrady - Poděbrady III, 
Chano Jiří nar. 3. 11. 1963, Kostelní Lhota 6, 28912 Kostelní Lhota, 
Chuchlová Zdeňka nar. 21. 6. 1953, K Potoku 157, 28911 Pečky - Velké Chvalovice, 
Jakoubková Lenka nar. 3. 2. 1969, Víchová nad Jizerou 141, 51241 Víchová nad Jizerou, 
Janák Jiří Ing. nar. 14. 12. 1965, Jablonecká 355/31, 19000 Praha - Střížkov, 
Janák Luboš Ing. nar. 22. 8. 1957, U krbu 2396/5, 10000 Praha - Strašnice, 
Janák Petr nar. 24. 2. 1962, Pod soutratím 1559/3, 10100 Praha - Vršovice, 
Janáková Věra nar. 20. 9. 1933, U krbu 2396/5, 10000 Praha - Strašnice, 
Jarkovská Hana nar. 8. 2. 1964, Bezručova 890, 28903 Městec Králové, 
Jehličková Marie Ing. nar. 13. 1. 1954, Tržiště 372/1, 11800 Praha - Malá Strana, 
Jeníková Božena nar. 27. 7. 1945, Kostelní Lhota 157, 28912 Kostelní Lhota, 
Jetmar Jiří nar. 10. 5. 1956, Krásná Hora nad Vltavou 97, 26256 Krásná Hora nad Vltavou, 
Jílková Simona nar. 23. 9. 1972, Hradební 471/30, 28802 Nymburk, 
Jína Jiří nar. 9. 5. 1953, Podolská 613/28, 14700 Praha - Podolí, 
Jirásek Tomáš Be. nar. 1. 3. 1981, Brněnská 947/12, 32300 Plzeň - Severní Předměstí, 
Jung Eva JUDr. nar. 31. 10. 1982, Vršní 150/8, 18200 Praha - Kobylisy, 
Kafková Ivana nar. 21. 11. 1967, Ve Smečkách 1312/17, 11000 Praha - Nové Město, 
Kapička Jiří Ing. nar. 20. 7. 1958, Nad parkem 880, 15600 Praha - Zbraslav, 
Karpašová Alena nar. 7. 6. 1979, Svatopluka Čecha 1187/18, 25088 Čelákovice, 
Kejdová Jana Ing. nar. 25. 12. 1954, Bezručova 396, 28002 Kolín - Kolín III, 
Kettner Zdeněk Ing. nar. 19. 12. 1959, Vojtěšská 360, 26901 Rakovník - Rakovník II, 
Kieslová Pavla nar. 9. 6. 1968, Ruská 970/90, 10000 Praha - Vršovice, 
Klicperová Jana nar. 28. 3. 1948, Kostelní Lhota 270, 28912 Kostelní Lhota, 
Klicperová Zdeňka nar. 26. 12. 1950, U Početky 1731, 28802 Nymburk, 
Klopcová Renáta nar. 30. 8. 1943, Mikulcova 215, 53345 Opatovice nad Labem, 
Klopec Tomáš nar. 9. 1. 1964, Roudnice 224, 50327 Roudnice, 
Klusoňová Stanislava nar. 23. 5. 1966, Masarykova 887, 28002 Kolín - Kolín II,



Příloha 1. k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 300369/2023.
Tato příloha je nedílnou^součástí výroku

Kocnová Jitka nar. 21. 4. 1965, Františkova 904/3, 19800 Praha - Černý Most,
Kodeš Leoš Ing. nar. 15. 10. 1972, Skramníky 3, 28201 Klučov,
Kodešová Blanka Ing. nar. 21. 5. 1972, Kostelní Lhota 38, 28912 Kostelní Lhota,
Kolínská Barbora Ing. nar. 7. 2. 1992, Pod sady 1773/13, 14300 Praha - Modřany,
Komínová Kateřina nar. 24. 2. 1986, Náměstí Jiřího Holého 71, 27031 Senomaty,
Komrzý Rudolf nar. 20. 12. 1945, Kostelní Lhota 150, 28912 Kostelní Lhota,
Komrzý Vlasta nar. 15. 6. 1949, Kostelní Lhota 150, 28912 Kostelní Lhota,
Kondorová Jana nar. 31. 1. 1965, Chrást 127, 28914 Chrást,
Konigová Klára nar. 3. 11. 1976, Václava Kulíška 1825, 68605 Uherské Hradiště - Mařatice,
Kopecká Kateřina MUDr. nar. 15. 4. 1966, Prorektorská 671/4, 10800 Praha - Malešice,
Korcová Andrea nar. 20. 2. 1974, Máchova 2268, 28802 Nymburk,
Korpassová Věra nar. 6. 9. 1945, Hakenova 1121/28, 29001 Poděbrady - Poděbrady III,
Koštířová Jitka nar. 23. 6. 1956, Junácká 1645/4, 16900 Praha - Břevnov,
Kotrbáčková Heda nar. 5. 6. 1948, Masarykova 385, 28201 Český Brod,
Kovařík Jaroslav nar. 7. 8. 1956, Krátká 963, 27201 Kladno - Kročehlavy,
Kovářová Lenka nar. 2. 11. 1972, Jedličkova 1403/35, 28922 Lysá nad Labem,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
IČ: 00066001, Zborovská 81/11, 15000 Praha - Smíchov,
Králová Dana nar. 19. 3. 1973, Mírová 153/61, 28922 Lysá nad Labem - Litol,
Králová Hana nar. 15. 9. 1950, Kostelní Lhota 27, 28912 Kostelní Lhota,
Krátká Eva Ing. nar. 11. 4. 1963, Poděbradská 775, 28912 Sadská,
Krejčík Vladimír nar. 15. 10. 1959, Nymburská 32, 28913 Zvěřinek,
Krejčík Zdeněk nar. 15. 10. 1959, Masarykova 1380/13, 28802 Nymburk,
Kronusová Šárka nar. 5. 8. 1966, Na Vinici 126/6, 29001 Poděbrady - Poděbrady II,
Krupičková Stanislava nar. 26. 5. 1971, Na Bradle 960, 58291 Světlá nad Sázavou,
Kryžická Renáta nar. 6. 6. 1971, Kaprova 45/10, 11000 Praha - Staré Město,
Křemenská Jana PhDr. nar. 9. 7. 1978, Jaroslava Ježka 778, 54101 Trutnov - Střední Předměstí,
Kubáni Dana Dr. nar. 28. 12. 1949, Kostelní Lhota 36, 28912 Kostelní Lhota,
Kuchař Antonín nar. 25. 6. 1941, Kostelní Lhota 25, 28912 Kostelní Lhota,
Kuchař Josef nar. 3. 9. 1960, Kostelní Lhota 43, 28912 Kostelní Lhota,
Kuchař Pavel nar. 17. 4. 1968, Křečkov 176, 29001 Křečkov,
Kuchař Vladimír nar. 6. 8. 1963, Květinová 142, 29001 Poděbrady - Kluk,
Kuchařová Miroslava nar. 23. 11. 1943, Kostelní Lhota 25, 28912 Kostelní Lhota,
Kůrka Aleš nar. 28. 3. 1988, Kostelní Lhota 279, 28912 Kostelní Lhota,
Kůrka Libor nar. 1. 5. 1967, Průběžná 13, 29001 Poděbrady - Přední Lhota,
Kůrka Michal nar. 26. 10. 1977, Kostelní Lhota 262, 28912 Kostelní Lhota,
Kvíz Lukáš nar. 12. 11. 1979, Táboritská 304, 28002 Kolín - Kolín IV,
Kvizová Eliška Ing. et Ing. nar. 26. 7. 1988, Kostelní Lhota 369, 28912 Kostelní Lhota,
Kvizová Zdeňka nar. 30. 5. 1954, Kostelní Lhota 50, 28912 Kostelní Lhota,
Landsgesell Petr nar. 4. 8. 1979, Žehuň 188, 28905 Žehuň,
Langerová Alena nar. 5. 4. 1959, Kostelní Lhota 16, 28912 Kostelní Lhota,
Lásková Andrea nar. 25. 8. 1992, Kostelní Lhota 17, 28912 Kostelní Lhota,
Láznička Luděk nar. 21. 4. 1969, Dolejší 91, 26703 Hudlice,
Lebedová Marcela nar. 6. 10^1964, Kostelní Lhota 248, 28912 Kostelní Lhota,
Lesy České republiky, s.p. IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové,
Linka Petr PhDr. nar. 15. 10. 1948, Kostelní Lhota 254, 28912 Kostelní Lhota,
Linková Danuše nar. 29. 7. 1955, Kostelní Lhota 254, 28912 Kostelní Lhota,
Liskovský Jana Ing. nar. 25. 10. 1980, Zakšínská 570/4, 19000 Praha - Střížkov,
Litera Kamil nar. 5. 4. 1981, Poděbradská 69, 28941 Pňov-Předhradí,
Ludvík Martin nar. 18. 5. 1983, Nová 134, 28125 Konárovice,
Ludvík Miloslav nar. 12. 3. 1951, Choťánky 87, 29001 Choťánky,
Macková Ivana Mgr. nar. 16. 12. 1953, Svatopluka Čecha 220, 53701 Chrudim - Chrudim III,
Macháčková Jana nar. 16. 8. 1973, Kostelní Lhota 326, 28912 Kostelní Lhota,
Machotka Tomáš nar. 11. 2. 1974, Zelenečská 330/18, 19800 Praha - Hloubětín,
Machotková Soňa nar. 2. 6. 1976, Zelenečská 330/18, 19800 Praha - Hloubětín,
Mancová Hana nar. 3. 1. 1959, Růžová 762/la, 50004 Hradec Králové - Kukleny,
Marek Jiří nar. 23. 4. 1975, Kostelní Lhota 201, 28912 Kostelní Lhota,
Marková Marta nar. 13. 6. 1942, Kostelní Lhota 201, 28912 Kostelní Lhota,
Martinek Josef Ing. nar. 13. 9. 1950, Kostelní Lhota 67, 28912 Kostelní Lhota,
Märzová Ludmila nar. 9. 12. 1953, Chebská 399/11, 35301 Mariánské Lázně,
Mařák Jiří nar. 2. 12. 1974, Hviezdoslavova 516/39, 14900 Praha - Háje,
Mašek Martin nar. 12. 9. 1978, Pražská 413, 28912 Sadská,
Mašinda Ladislav nar. 31. 8. 1948, Kostelní Lhota 346, 28912 Kostelní Lhota,
Mašková Anna Mgr. nar. 26. 8. 1988, Třebešovská 2256/109, 19300 Praha - Horní Počernice,
Matějů Zdeněk nar. 5. 10. 1964, Prokopova 936/51, 29001 Poděbrady - Poděbrady III,
Mattoni 1873 a.s. IČ: 14706725, Horova 1361/3, 36001 Karlovy Vary,
Maudrová Simona nar. 21. 9. 1991, Kostelní Lhota 387, 28912 Kostelní Lhota,



Príloha 1. k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 300369/2023.
Tato príloha je nedílnou součástí výroku

Melíšková Jana nar. 29. 4. 1958, Ratenice 15, 28911 Ratenice,
Město Sadská IČ: 00239721, Palackého nám. 1, 28912 Sadská,
Micherová Jaroslava nar. 3. 9. 1945, Revoluční 36, 28151 Velký Osek,
Michlová Petra nar. 19. 12. 1971, Chotutická 494/8, 10800 Praha - Malešice,
Miksová Ľudmila nar. 25. 2. 1954, Věž 115, 58256 Věž,
Moravcová Věra nar. 18. 9. 1952, Prokopa Holého 968, 28911 Pecky,
Munzi Jan Mgr. nar. 29. 11. 1939, Brigádnická 130/6, 35101 Františkovy Lázně - Horní Lomany, 
Mynaříková Helena Mgr. nar. 16. 9. 1954, Bukovecká 508, 19900 Praha - Letňany, vl. navrž 
Nadace Arietinum IČ: 09745670, Hradčanské náměstí 56/16, 11800 Praha - Hradčany, 
Nálevka Václav nar. 8. 7. 1950, Kostelní Lhota 40, 28912 Kostelní Lhota,
Nálevková Blažena nar. 22. 2. 1952, Kostelní Lhota 40, 28912 Kostelní Lhota,
Němec Miroslav nar. 30. 10. 1980, Kolínská 273, 29001 Sokoleč,
Němeček Aleš nar. 26. 3. 1949, Husova 1748, 53003 Pardubice - Bílé Předměstí,
Němeček David nar. 15. 5. 1994, Kostelní Lhota 7, 28912 Kostelní Lhota,
Němeček David Mgr. nar. 27. 9. 1978, Hořátev 101, 28913 Hořátev,
Němeček Libor nar. 19. 1. 1966, Nová Pražská 1716, 25601 Benešov,
Němeček Luboš nar. 8. 4. 1964, Stochovská 787/51, 16100 Praha - Ruzyně,
Němeček Miroslav nar. 4. 2. 1964, Průběžná 32, 29001 Poděbrady - Přední Lhota,
Němeček Václav nar. 11. 9. 1962, Kostelní Lhota 7, 28912 Kostelní Lhota,
Němeček Zdeněk nar. 20. 12. 1951, Sadová 332, 28912 Sadská,
Němeček Zdeněk Ing. nar. 21. 11. 1946, nábřeží Závodu míru 1828, 53002 Pardubice - Zelené Předměstí, 
Němečková Emma nar. 4. 5. 1938, Podjavorinské 1605/14, 14900 Praha - Chodov, 
Němečková Taťána nar. 4. 4. 1972, Kostelní Lhota 7, 28912 Kostelní Lhota, 
Noll Roman nar. 28. 3. 1973, Hořátevská 52, 28913 Zvěřinek,
Nová Antonie nar. 4. 6. 1944, Zahradní 142, 25088 Čelákovice,
Novák Jiří nar. 11. 2. 1965, Kostelní Lhota 62, 28912 Kostelní Lhota,
Novák Kubáni Eleonora Eva Ing.arch. nar. 19. 1. 1980, Krkonošská 1607/10, 12000 Praha - Vinohrady,
Novák Radovan nar. 21. 7. 1973, Lázeňská 743, 28912 Sadská,
Novák Zdeněk nar. 24. 10. 1972, Hořátevská 6, 28913 Zvěřinek,
Nováková Barbora nar. 28. 7. 1988, Kostelní Lhota 103, 28912 Kostelní Lhota,
Nováková Jaroslava nar. 29. 7. 1975, Hořátevská 6, 28913 Zvěřinek,
Novotná Blanka nar. 4. 3. 1943, Hořátev 105, 28913 Hořátev,
Novotná Monika nar. 6. 10. 1978, Sklenský vrch 739, 35701 Rotava,
Novotný Milan nar. 1. 3. 1975, Sklenský vrch 739, 35701 Rotava,
Novotný Petr nar. 27. 2. 1970, Hořátev 228, 28913 Hořátev,
Nový Ivo Ing. nar. 3. 4. 1964, Hellichova 795, 29001 Poděbrady - Poděbrady II,
Obec Hořátev IČ: 00239119, Hořátev 17, 28913 Hořátev,
Obec Kostelní Lhota IČ: 00239267, Kostelní Lhota 6, 28912 Kostelní Lhota,
Obec Písková Lhota IČ: 00239615, Poděbradská 17, 29001 Písková Lhota,
OJGAR, s.r.o. IČ: 27404498, Křížová 1018/6, 15000 Praha - Smíchov,
Otipka Jindřich Ing. nar. 20. 5. 1954, Nučická 1754/15, 10000 Praha - Strašnice,
Pánek Josef nar. 2. 2. 1971, Kolaje 34, 28904 Kolaje,
Pašková Růžena nar. 13. 7. 1910, Poštovní 153/18, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava,
Pecháček František nar. 8. 9. 1953, Kostelní Lhota 49, 28912 Kostelní Lhota,
Pechová Martina nar. 30. 9. 1984, Láz 183, 26241 Láz,
Pekárek Aleš Ing. nar. 16. 12. 1961, Na Třebešíně 2419/62, 10000 Praha - Strašnice,
Pelikánová Michala MUDr. nar. 30. 1. 1978, Hudečkova 1043/10, 14000 Praha - Podolí,
Peterka Aleš nar. 15. 11. 1969, K. Čapka 1598, 50901 Nová Paka,
Peterka Dušan nar. 2. 1. 1978, Žďár 17, 50791 Levínská Olešnice,
Peterka Stanislav nar. 17. 4. 1934, Kostelní Lhota 161, 28912 Kostelní Lhota,
Peterková Zdenka nar. 15. 1. 1939, Kostelní Lhota 161, 28912 Kostelní Lhota,
Petrášek Jindřich nar. 1. 4. 1966, Kostelní Lhota 106, 28912 Kostelní Lhota,
Petrášková Věnceslava nar. 22. 4. 1945, Kostelní Lhota 61, 28912 Kostelní Lhota,
Petrisková Ivana nar. 1. 6. 1967, Pod strání 80, 27751 Nelahozeves - Hled'sebe l.díl,
PILA Kalafut s.r.o. IČ: 05785669, Turovec 78, 39121 Turovec,
Píša Radek nar. 21. 12. 1974, Rozdvojená 134, 46312 Šimonovice - Minkovice,
Plaček Dušan nar. 27. 3. 1973, Kanín 94, 28907 Opolany,
Plaček Václav nar. 10. 6. 1957, Kostelní Lhota 54, 28912 Kostelní Lhota,
Pleskač Oldřich Ing. nar. 2. 5. 1961, Dr. Sokola 1030, 28912 Sadská,
Podivínský Vladimír Ing. nar. 12. 5. 1960, Sokolská 1120/17, 28922 Lysá nad Labem,
Podrazilová Lucie MUDr. Ph.D. nar. 13. 4. 1977, K zahrádkám 1000/12, 15500 Praha - Stodůlky, 
Podroužek Václav nar. 12. 4. 1955, Sedláčkova 1229/10, 28802 Nymburk,
Pokorný Luboš Ing. MBA nar. 27. 5. 1970, Pražská 45, 29001 Poděbrady - Poděbrady I,
Pokorný Pavel nar. 24. 11. 1960, Semice 196, 28917 Semice,
Pokrupa Jiří nar. 20. 4. 1944, Za Sokolovnou 558, 28912 Sadská,
Pokrupa Otakar nar. 23. 3. 1947, Zdabořská 624, 26101 Příbram - Příbram V-Zdaboř, 
Poláčková Lucie Mgr. nar. 29. 11. 1982, Kostelní Lhota 16, 28912 Kostelní Lhota,



Příloha 1. k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 300369/2023.
Tato příloha je nedílnou součástí výroku

Potměšil Karel nar. 13. 9. 1935, Kostelní Lhota 231, 28912 Kostelní Lhota,
Potměšil Karel nar. 2. 2. 1981, Družstevní 437, 78813 Rapotín,
Potměšil Karel nar. 8. 9. 1963, V zahrádkách 1999/53, 13000 Praha - Žižkov,
Poulová Rostislava nar. 29. 4. 1969, Kostelní Lhota 210, 28912 Kostelní Lhota, 
Poupa Tomáš nar. 15. 8. 1980, Drahelická 125/43, 28802 Nymburk - Drahelice, 
Poustká Martin nar. 29. 6. 1985, Kostelní Lhota 370, 28912 Kostelní Lhota, 
Poustková Pavla nar. 2. 11. 1987, Kostelní Lhota 370, 28912 Kostelní Lhota, 
Pova Vladimír nar. 2. 12. 19757 Hořátev 57, 28913 Hořátev,
Povodí Labe, státní podnik IC: 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Králové - Slezské Předměstí, 
Prachenský Ivan Ing. nar. 5. 12. 1958, Dlouhá 706/20, 11000 Praha - Staré Město,
Pražák Vítězslav nar. 12. 1. 1947, Hálkova 323, 28912 Sadská,
Pražáková Dagmar nar. 7. 11. 1948, Hálkova 323, 28912 Sadská,
Přichystal Pavel nar. 21. 8. 1987, Všemyslice 22, 37501 Všemyslice,
Ptáčníkově Hana Mgr. nar. 20. 4. 1959, Bellušova 1861/38, 15500 Praha - Stodůlky,
Punčochářová Jaroslava nar. 17. 10. 1943, Kostelní Lhota 8, 28912 Kostelní Lhota,
Renka Jiří nar. 1. 4. 1968, Tř. 5. května 254, 28911 Pecky,
Renka Miloš nar. 12. 5. 1971, Englova 288, 28911 Pecky,
Rijk Jeroen Ing. nar. 28. 1. 1976, Bydžovská Lhotka 29, 50401 Měník,
Rozová Eliška Ing. nar. 6. 11. 1986, Kostelní Lhota 357, 28912 Kostelní Lhota,
Rule Jiří nar. 8. 2. 1961, Kostelní Lhota 295, 28912 Kostelní Lhota,
Rulcová Dagmar nar. 5. 4. 1962, Kostelní Lhota 295, 28912 Kostelní Lhota,
Růžička Pavel nar. 14. 10. 1974, Třebízského 105, 28912 Sadská,
Růžička Vladimír nar. 11. 3. 1958, Na Valech 1024, 28912 Sadská,
Růžička Zdeněk nar. 20. 8. 1973, V průhonu 36, 28913 Zvěřinek,
Růžičková Iveta nar. 23. 12. 1974, V průhonu 36, 28913 Zvěřinek,
Růžičková Monika nar. 3. 12. 1964, Nad úžlabinou 3212/30, 10800 Praha - Strašnice,
Rybárová Tereza nar. 26. 3. 1985, Nad vodovodem 2028/63, 10000 Praha - Strašnice,
Ryšavá Věra nar. 11. 3. 1969, Bartákova 891/28, 79501 Rýmařov,
Ředitelství silnic a dálnic s. p. IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 14000 Praha - Nusle,
Řezníčková Marie nar. 29. 10. 1954, Hořátev 18, 28913 Hořátev,
Říha Jan nar. 12. 1. 1957, Netřebice 2, 28802 Netřebice,^
Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady IČ: 48932612, Palackého 72/23, 29001 Poděbrady III 
Římskokatolická farnost Čelákovice IČ: 43751113, Na Hrádku 455/19, 25088 Čelákovice,
Římskokatolická farnost Nymburk IČ: 49862341, Kostelní náměstí 1751/9, 28802 Nymburk,
Sadilová Hedvika nar. 25. 1. 1980, Tř. 5. května 218, 28911 Pečky,
Sakmáryová Ludiše nar. 25. 3. 1939, Na Lávkách 461, 28912 Sadská,
Saska Zdeněk nar. 14. 7. 1947, Lázeňská 847, 28912 Sadská,
Sazyma Jaroslav MgA. nar. 21. 7. 1970, Heřmanova 1162/2, 17000 Praha - Holešovice,
Seberová Bohumila nar. 22. 12. 1970, Čechova 121, 29001 Poděbrady - Poděbrady V,
Sedláček Pavel nar. 18. 8. 1968, Letohradská 441, 28911 Pečky,
Schneiderová Ivana nar. 9. 8. 1968, Nad Mazankou 1127/18, 18200 Praha - Libeň,
Sitná Lenka nar. 2. 10. 1977, Straky 169, 28925 Straky,
Slabá Hana nar. 10. 8. 1975, Rašínova 816, 28912 Sadská,
Smolík Antonín nar. 22. 6. 1947, V Kolonii 994/13, 28802 Nymburk,
Smutná Milena nar. 22. 4. 1955, Kostelní Lhota 272, 28912 Kostelní Lhota,
Socha Josef nar. 3. 4. 1943, Dlouhá 105, 28911 Pečky - Velké Chvalovice,
Sochová Marie nar. 30. 11. 1947, Dlouhá 105, 28911 Pečky - Velké Chvalovice,
Sommer Vladimír nar. 5. 7. 1956, Lesní 110, 25075 Nový Veštec,
Správa železnic, státní organizace IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, .11000 Praha - Nové Město,
Staněk Libor nar. 20. 3. 1974, Kostelní Lhota 23, 28912 Kostelní Lhota,
Staněk Lubomír nar. 24. 9. 1972, Ke Štěpnici 385, 28933 Křinec,
Staňková Hana nar. 8. 10. 1954, Hořátev 216, 28913 Hořátev,
Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov,
Stehlík Ermín Ing. nar. 30. 3. 1947, Na zábradlí 205/1, 11000 Praha - Staré Město,
Stehlík Jiří doc. MUDr. CSc. nar. 19. 9. 1951, V podluží 672/4, 14000 Praha - Nusle,
Stejskalová Monika nar. 16. 7. 1961, Okružní 473/3, 26601 Beroun - Beroun-Město,
Strnad Josef nar. 31. 5. 1954, Zahradní 110, 29001 Poděbrady - Polabec,
Středočeský kraj IČ: 70891095, Zborovská 81/11, 15000 Praha - Smíchov,
Stříbrný Jiří nar. 11. 4. 1948, Na Křemínku 1167, 28201 Český Brod,
Suchánková Růžena nar. 16. 1. 1967, Říční 613, 28002 Kolín - Kolín V,
Suchomelová Marta MUDr. nar. 6. 10. 1947, Na Skřivanech 817, 46015 Liberec - Liberec XV-Starý Harcov, 
Suchomelová Mirjam Mgr. nar. 23. 10. 1950, Nad zámečkem 373/48, 15000 Praha - Košíře,
Suchý Michal nar. 29. 11. 1979, Kostelní Lhota 112, 28912 Kostelní Lhota,
Svoboda Jindřich nar. 30. 3. 1957, Sedlovská 33, 28141 Ratboř,
Svoboda Jiří nar. 27. 8. 1963, Sedlovská 33, 28141 Ratboř,
Svoboda Martin nar. 27. 1. 1992, Kostelní Lhota 387, 28912 Kostelní Lhota,
Svoboda Pavel nar. 25. 9. 1978, V Babině 415, 28802 Nymburk,



Příloha 1. k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 300369/2023.
Tato příloha je nedílnou součástí výroku

Svobodová Jaroslava nar. 11. 6. 1971, Kostelní Lhota 311, 28912 Kostelní Lhota,
Sýkora Jaroslav Ing. nar. 28. 7. 1950, Sokolovská 425, 28201 Český Brod,
Sýkorová Jiřina MUDr. nar. 22. 10. 1955, Sokolovská 425, 28201 Český Brod,
Sýkorová Růžena nar. 3. 10. 1954, Kostelní Lhota 275, 28912 Kostelní Lhota,
Szewczuk Kinga nar. 16. 8. 1997, Kostelní Lhota 291, 28912 Kostelní Lhota,
Šafránek Josef nar. 5. 4. 1994, Kostelní Lhota 390, 28912 Kostelní Lhota,
Šafránek Zdeněk nar. 9. 1. 1952, Poděbradská 9, 29001 Písková Lhota,
Šafránková Dana nar. 1. 11. 1966, Kostelní Lhota 74, 28912 Kostelní Lhota,
Šafránková Petra nar. 5. 6. 1966, Ke Strouze 2173, 28802 Nymburk,
Šebestíková Darina Mgr. nar. 14. 7. 1985, Pohoří 359/16, 72526 Ostrava - Krásné Pole,
Šesták Pavel nar. 4. 3. 1958, Hořátev 21, 28913 Hořátev,
Šibal Jan Ing. nar. 6. 7. 1976, Špičky 102, 75366 Špičky,
Šimůnek Josef nar. 29. 7. 1948, 5. května 653, 54941 Červený Kostelec,
Šlemín Rostislav nar. 22. 1. 1950, Kostelní Lhota 14, 28912 Kostelní Lhota,
Šlemínová Danuše nar. 1. 4. 1957, Kostelní Lhota 293, 28912 Kostelní Lhota,
Šorsáková Blanka Ing. nar. 21. 9. 1959, U smaltovny 1381/26, 17000 Praha - Holešovice,
Špitálský Marek Ing. nar. 27. 1. 1977, Přerov nad Labem 434, 28916 Přerov nad Labem,
Šťastná Blanka Ing. nar. 4. 9. 1967, Kostelní Lhota 2, 28912 Kostelní Lhota,
Šťastná Jarmila nar. 11. 1. 1940, Kostelní Lhota 222, 28912 Kostelní Lhota,
Šťastná Kamila Ing. MBA nar. 26. 1. 1973, Sokolovská 371/1, 18600 Praha - Karlín,
Šťastný Bohumil nar. 30. 8. 1957, Kolínská 273/6, 28802 Nymburk,
Šťastný Jakub Ing. nar. 12. 1. 1967, Italská 1256/16, 12000 Praha - Vinohrady,
Šťastný Jiří nar. 17. 11. 1960, Vysočanská 568/49, 19000 Praha - Prosek,
Šťastný Milan Ing. nar. 21. 7. 1938, Itajská 1256/16, 12000 Praha - Vinohrady,
Šťastný Pavel Ing. nar. 7. 5. 1943, Na Špitálce 1062/28, 16000 Praha - Dejvice,
Šteigl Martin nar. 17. 8. 1979, Spojovací 37, 29001 Písková Lhota,
Štěpán Jiří Mgr. Ph.D. nar. 31. 5. 1980, Ungarova 678/10, 10800 Praha - Malešice,
Štěpán Petr Ing. nar. 12. 7. 1971, V Zahradách 867, 28912 Sadská,
Štěpánová Lucie nar. 19. 9. 1991, Ungarova 678/10, 10800 Praha - Malešice,
Štěrbová Bohunka nar. 18. 3. 1973, Vršovická 902/24, 10100 Praha - Vršovice,
Štole Miloslav nar. 28. 6. 1947, Poděbradská 19, 29001 Písková Lhota,
Štole Vladimír nar. 24. 3. 1949, Na Chmelnici 369/45, 29001 Poděbrady - Poděbrady II,
Šturcová Regina nar. 23. 6. 1960, Zelená 116, 28931 Chleby,
Šulcová Zita nar. 20. 8. 1966, U plynárny 1129/14, 14000 Praha - Michle,
Šusta Tomáš nar. 26. 2. 1965, Kostelní Lhota 37, 28912 Kostelní Lhota,
Švehlová Marcela nar. 12. 4. 1950, Dolní Marklovice 162, 73572 Petrovice u Karviné,
Švíbek Pavel nar. 30. 8. 1967, Vestecká 4, 25250 Veštec,
Telipská Božena nar. 10. 3. 1955, Kostelní Lhota 102, 28912 Kostelní Lhota,
Telipský Martin Ing. nar. 2. 5. 1978, U vysočanského pivovaru 426/22, 19000 Praha - Vysočany,
Tesařík Jaroslav nar. 19. 9. 1960, Kostelní Lhota 290, 28912 Kostelní Lhota,
Tomanová Irena nar. 9. 3. 1971, Tyršova 226/23, 28802 Nymburk,
Tomášek Bohumil nar. 9. 6. 1948, Za Humny 539, 25092 Šestajovice,
Tomášková Denisa nar. 11. 1. 1974, Lázeňská 480, 28912 Sadská,
Tomášková Martina nar. 10. 4. 1988, Dr. Horákové 41, 29001 Poděbrady - Poděbrady II,
Tomášková Vladimíra nar. 25. 8. 1951, Za Humny 539, 25092 Šestajovice,
Tomek Kamil nar. 16. 6. 1976, Lidická 938/9, 29001 Poděbrady - Poděbrady III,
Tomeš David Dis. nar. 16. 5. 1986, V osikách 520/10, 11101 Praha - Dolní Měcholupy,
Tomešová Simona nar. 27. 1. 1989, V osikách 520/10, 11101 Praha - Dolní Měcholupy,
Trajhan Jaroslav nar. 10. 8. 1941, Chelčického 512/22, 29001 Poděbrady - Poděbrady III,
Trajhanová Věra nar. 7. 9. 1945, Chelčického 512/22, 29001 Poděbrady - Poděbrady III,
Uhlířová Alena nar. 2. 8. 1953, Ke Hradištku 1026, 28912 Sadská,
Uhlířová Maria nar. 13. 6. 1986, Hellichova 647/57, 29001 Poděbrady - Poděbrady II,
Ulrich Josef nar. 13. 7. 1977, Na Vyhlídce 343, 50351 Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou III,
Ulrich Josef nar. 22. 1. 1948, Kostelní Lhota 273, 28912 Kostelní Lhota,
Ulrich Tomáš nar. 21. 11. 1953, Kostelní Lhota 171, 28912 Kostelní Lhota,
Ulrichová Marie nar. 2. 5. 1960, Kostelní Lhota 171, 28912 Kostelní Lhota, 
Úřad pro zastupování státuve věcech majetkových IČ: 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha 2
Vacek Karel nar. 3. 2. 1943, Žatecká 143, 44001 Louny,
Vacková Jarmila nar. 16. 6. 1948, Žatecká 143, 44001 Louny,
Váňa Milan nar. 10. 8. 1948, Radčická 228/24, 46014 Liberec - Liberec XIV-Ruprechtice,
Vaněk Martin nar. 18. 1. 1974, Krále Jiřího 87, 28201 Český Brod,
Vaňková Jana nar. 3. 8. 1963, Kostomlátecká 206, 28802 Nymburk - Drahelice,
Vaňková Jiřina nar. 23. 12. 1973, Krále Jiřího 87, 28201 Český Brod,
Vargová Eva nar. 1. 12. 1944, Petra Bezruče 1176/16, 28802 Nymburk,
Vejtrubová Marie nar. 23. 4. 1964, V Lípách 14, 29001 Sokoleč,
Vejtrubová Zdeňka nar. 16. 4. 1938, Kostnická 498, 28002 Kolín - Kolín IV,
VIAGEM a.s. IČ: 04817320, Sokolovská 131/86, 18600 Praha - Karlín,



Příloha 1. k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 300369/2023.
Tato příloha je nedílnou součástí výroku

Vinklerová Lucie Ing. nar. 15. 9. 1979, Kaňkovského 1234/16, 18200 Praha - Kobylisy, vl. n
Vlachová Lenka Ing nar. 6. 12. 1986, Patočkova 1632/55, 16900 Praha - Břevnov,
Vlasáková Lucie nar. 27. 10. 1990, Hořátev 73, 28913 Hořátev,
Vodolánová Anna nar. 19. 11. 1941, Starostrašnická 960/35, 10000 Praha - Strašnice,
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. IČ: 46357009, Bobnická 712/2, 28802 Nymburk,
Vojtěch Jiří nar. 14. 3. 1974, Luční 177, 28911 Vrbová Lhota,
Volejníková Eva nar. 19. 10. 1959, Na Magistrále 799, 28002 Kolín - Kolín II,
Vondra Ivan Ing. nar. 9. 5. 1961, Nad Šárkou 1259/112, 16000 Praha - Dejvice,
Vondráček Petr Ing. nar. 4. 12. 1970, Na Bílých 235, 28901 Dymokury,
Vondráčková Petra nar. 22. 4. 1974, Na Bílých 235, 28901 Dymokury,
Vodiček Pavel Ing. nar. 6. 4. 1976, Velenka 99, 28912 Velenka,
Votava Martin nar. 17. 4. 1970, Školní 51/5, 25091 Zeleneč,
Vršovská Libuše nar. 18. 11. 1946, Rimavské Soboty 893, 28002 Kolín - Kolín II,
Vyhnálek Svatopluk nar. 10. 10. 1942, Kostelní Lhota 344, 28912 Kostelní Lhota,
Vyvadil Jakub Ing. nar. 13. 3. 1984, Kostelní Lhota 366, 28912 Kostelní Lhota,
Vyvadilová Tereza nar. 28. 11. 1987, Kostelní Lhota 366, 28912 Kostelní Lhota,
Wagner Jaroslav nar. 14. 5. 1958, Kostelní Lhota 380, 28912 Kostelní Lhota,
Wagnerová Blanka nar. 18. 1. 1960, Kostelní Lhota 380, 28912 Kostelní Lhota,
Walterová Alena PhDr. nar. 19. 11. 1950, Veverkova 1230/7, 17000 Praha - Holešovice,
Weiss František nar. 15. 10. 1975, Milčice 46, 28911 Milčice,
Weissová Hana nar. 13. 9. 1960, Kostelní Lhota 51, 28912 Kostelní Lhota,
WOOD SEEDS s.r.o. IČ: 08182281, Břasy 123, 33824 Břasy,
Záhora Jan Bc. nar. 22. 7. 1989, Kostelní Lhota 297, 28912 Kostelní Lhota,
Záhora Martin nar. 2. 9. 1986, Kostelní Lhota 297, 28912 Kostelní Lhota,
Záhorová Eva nar. 23. 3. 1964, Kostelní Lhota 297, 28912 Kostelní Lhota,
Zajíc Jiří Ing. nar. 11. 12. 1979, Radim 426, 28103 Radim,
Zalabák Bohumil nar. 29. 8. 1942, Poděbradská 7, 29001 Písková Lhota,
Zalabáková Miroslava nar. 4. 3. 1980, Kostelní Lhota 144, 28912 Kostelní Lhota,
Zámková Světlana nar. 8. 5. 1968, Umělecká 1004/3, 17000 Praha - Holešovice,
Zápotučná Ivana nar. 14. 4. 1957, sídliště Lučina 359, 34813 Chodová Planá,
Zelinka Jakub nar. 26. 12. 1976, Smetanova 234/15, 26601 Beroun - Beroun-Závodí,
Zemanová Věra nar. 17. 10. 1911, Gen. Sochora 1277/49, 70800 Ostrava - Porubá,
Zemědělská společnost Písková Lhota a.s. IČ: 00106453, Poděbradská 194, 29001 Písková Lhota,
ZEZZIP s.r.o. IČ: 06827357, Na Suchých 323, 25250 Veštec,
Zimová Taťána nar. 17. 2. 1953, Nymburská 14, 28913 Zvěřinek,
Zmeškalová Karolína nar. 24. 12. 1984, Na Hrázi 347/49, 29001 Poděbrady III
Zradička Luboš nar. 20. 2. 1953, Kostelní Lhota 167, 28912 Kostelní Lhota,
Zumrová Lada Bc. nar. 12. 6. 1979, Jedličkova 1416/43, 28922 Lysá nad Labem,
Zurková Eva nar. 12. 12. 1951, Hrusická 2511/4, 14100 Praha - Záběhlice,
Zuvač Vilém nar. 23. 12. 1975, Kostelní Lhota 172, 28912 Kostelní Lhota,
ZVO s.r.o. IČ: 27194698, Přerov nad Labem 415, 28916 Přerov nad Labem,
Zvolská Hana nar. 15. 1. 1948, Kostelní Lhota 123, 28912 Kostelní Lhota,

C - Opatrovníci
Obec Kostelní Lhota IČ: 00239267, Kostelní Lhota 6, 28912 Kostelní Lhota, opatrovník

opatrovaný Bacílek Ota nar. 30. 8. 1931, Kostelní Lhota 22, 28912 Kostelní Lhota
opatrovaný Bacílková Zdenka nar. 8. 12. 1937, Kostelní Lhota 22, 28912 Kostelní Lhota
opatrovaný Beneš Miroslav MUDr. nar. 15. 12. 1914, Masarykova 482/23, 28401 Kutná Hora - Hlouška
opatrovaný Budínová Anna nar. 19. 5. 1892, Hořátevská 3, 28913 Zvěřinek, okres Nymburk
opatrovaný CALDERSHOT FINANCE LTD., IČO:5843605 nar. -, Finchley Road 788-790, London NW11 7TJ, Spojené 
království Velké Británie a Severního Irska
opatrovaný Douděra Josef nar. 24. 3. 1909, Kostelní Lhota 96, 28912 Kostelní Lhota
opatrovaný Douděrová Vlasta nar. 19. 8. 1913, Kostelní Lhota 96, 28912 Kostelní^ Lhota
opatrovaný Floriánová Veronika nar. 26. 1. 1981, Zrušen trvalý pobyt na území ČR
opatrovaný Hrouda Oldřich nar. 4. 6. 1944, Kostelní Lhota 38, 28912 Kostelní Lhota
opatrovaný Jančák Josef nar. 14. 10. 1910, Československé armády 140, 28912 Sadská
opatrovaný Jančáková Emilie nar. 24. 10. 1912, Československé armády 140, 28912 Sadská
opatrovaný Kozel František nar. 14. 2. 1897, U Barborky 1, 28934 Rožďalovice
opatrovaný Koze! Jan nar. -, adresa neznámá
opatrovaný Kozel Miroslav nar. 3. 1. 1922, Na Výšině 494, 41701 Dubí
opatrovaný Kozel Václav nar. 11. 1. 1900, Š/otava 9, 28802 Budiměřice
opatrovaný Kozlová Anna nar. -, adresa neznámá
opatrovaný Kozlová Růžena nar. 3. 2. 1893, Hořátevská 4, 28913 Zvěřinek
opatrovaný Martínek Roberta nar. 1. 3. 1936, Arbutus Street 639/26, Qualicum Beach B.C, Kanada
opatrovaný Michal Václav nar. -, Tetčická 646/67, 66447 Střelíce
opatrovaný Nováková Anna nar. -, adresa neznámá
opatrovaný Pašková Růžena nar. 13. 7. 1910, Poštovní153/18, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava


